Ser assinada e datada, assim como rubricada em todas as folhas, pelo sócio 
proprietário da empresa ou representante legal, desde que anexada à procuração. 

4.2.1  VALOR ESTIMADO PARA CONTRATAÇÃO  

O valor total estimado (previsão) para esta contratação é de R$ 73.555,00 (setenta e 
três mil quinhentos e cinquenta e cinco reais), durante 12 (doze) meses de contrato, 
conforme discriminado no Anexo I – Termo de Referência. 

5 – DOS PROCEDIMENTOS 

5.1 – Os envelopes “DOCUMENTAÇÃO” e “PROPOSTA DE PREÇO” serão recebidos pela 
Comissão de Compras e Contratações do Clube Recreio da Juventude no dia, hora e local